
UCHWAŁA NR XLVII/466/2017
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 29 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 15 ust. 3 pkt 1 i 3 oraz art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/343/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zakresu i zasad przyznawania 
dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki 
pozabudżetowej, zmienionej uchwałami: nr XXXVI/348/2017 z dnia 25 stycznia 2017 r., nr 
XXXVIII/371/2017 z dnia 1 marca 2017 r., nr XXXIX/374/2017 z dnia 29 marca 2017 r., nr XLIII/411/2017 
z dnia 28 czerwca 2017 r., nr XLIV/424/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 r. oraz XLV/448/2017 z dnia 27 września 
2017 r. w załączniku do uchwały, pkt II Dotacje celowe  dodaje się pkt: 18 o następującym brzmieniu:

„18. Dotacja celowa na zadanie majątkowe dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Starogardzie Gdańskim 
OSIR - modernizacja drzwi przeciwpożarowych 15 000 zł. Dotacja celowa przekazana zostanie przed 
dokonaniem płatności za wykonane zadanie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 15 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017,
poz. 2077) zakłady budżetowe mogą otrzymać dotację celową.

Wymianę drzwi zaleciała Państwowa Straż Pożarna po przeprowadzonej w dniu 29.09.2017 r. kontroli
przestrzegania przepisów przeciwpożarowych . Należy wymienić drzwi prowadzące z klatki schodowej na
III kondygnacji budynku gdzie znajduje się Centrum Pomocy Dzieciom na drzwi w klasie odporności
ogniowej REI60.

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w dotacjach celowych na zadania majątkowe jak poniżej:

OSIR - modernizacja drzwi przeciwpożarowych 15 000 zł.

Środki na w/w cele są zabezpieczone w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2017 rok.




